tatem æternam timuit; sed perennauit in Te SERENISSIME PRINCEPS SIGISMUNDUS CASIMIRE; cui mæror SERENISSIMÆ PARENTIS lugubrem nuncium, in primo flore ætatis fecit. Nescio quo tecum lusit omne Fortuna. quod lucere ceperis dum extinguitur Mater: veluti radios sponte suos in TE Vnum deriuari voluerit, quibus mundum, è Sarmatico Orbe illustres. Quidvero FERDINANDUS Imperator semper AVGVSTUS? An non iustum mæroris partem ad Martias belli sollicitudines accedentem habes, habebisq; ex coiunctissimæ Sororis tristi occasu memoris animi reuolutionem. Vos etiam Christianissimi. Te REX Hispaniarum MAXIME: Te REGINA Galliarum, luctus iste vocat. Affectus ille consanguineusq; Amor CÆCILIAE, sæpè Vobis Vestrarum in felicitatum Serenitates, tristem incutiet dolorem. Sed nemo maiores ex SERENISS. CÆCILIAE RENATÆ obitu accepit curas, quam Polonia: ut in nomen RENATÆ, renasci illas toties est, futurumque sit necesse. Nam; si æstimatam toti mundo iacturam Regnum nostrum subiit, quis Ordinum status est, qui tantum Patriæ detrimentum non lugeat. Inclinaret se profectò tam insolito mærore Respub. grauata: sed in Tuâ Dextrâ SERENISSIME VLADISLAE est posita, in quâ erecto vultu Nationum Gentiumq; omnium obtutibus, suas detergendi causâ lachrymas exhibet. Nimirum viuit nobiscum SERENISSIMÆ REGINÆ vita, in Te uno, SERENISSIMO

NISSIMOQUE Tuo FILIO spiritum reliquit : nec  
omnis eius studij , in nostram Patriam affectus , ex-  
moriens expirauit , quæ sui dimidium in eâ depositus.  
Et , si perpetui Amoris testimonium est , nunquam ami-  
corum memorem animum deponere : cum æternum be-  
nè volendo nostræ Patriæ , per humanæ sortis fortu-  
nam viuere nobiscum Ei non liceret ; ut per-  
petuò amaret Regnum REGINA , in eo  
animi domicilium , suique in Ciues a-  
moris obsidem linquit partem.

MORTALIS CORPORA  
EXVVIAS.

C R A C O V I A E ,

In Officina Typographica S TANISLAIBERTVTOVIC,

Anno Domini, 1644.

9.18.21.

nec  
ex  
uit.  
mi-  
be-  
u-

C,  
119  
num  
dou  
juge  
Rech  
A 1 P  
tition  
di cto  
2

221